
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RISCONTRATA la necessità di resistere in giudizio avverso tutti i ricorsi inoltrati da soggetti 
passivi dell’ICI destinatari degli avvisi di accertamento e liquidazione ICI per gli anni 1993, 94, 95, 
96 e seguenti; 
 
RITENUTO per tale incombenza autorizzare il Sindaco, in qualità di legale rappresentate del 
Comune con ampio ed esplicita facoltà di avvalersi di esperti legali e commercialisti; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile finanziario; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di resistere in giudizio per ogni ordine e grado avverso tutti i ricorsi relativi all’accertamento e 
liquidazione ICI per gli anni 1993, 94, 95, 96 e seguenti; 
 
di autorizzare il Sindaco per tale incombenza, nella sua qualità di legale rappresentante del 
Comune conferendogli ampio ed esplicito mandato, compresa la facoltà di avvalersi a difesa delle 
ragioni del Comune, di esperti legali e commercialisti; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 


